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Till  
Styrelsen  

Övriga anmälningsärenden  
 
Förslag till beslut 
Härmed anmäls följande ärenden 
 

1. Finansiell månadsrapport 2025-03-31 (bilaga 1) 
2. Svar samt remiss av Revidering av program för inköp 
3. Svar samt remiss Avfallsplan för Stockholm 2025-2030 
4. Svar samt remiss om Motion om att göra fotbollen i Stockholm tryggare och bevara en 

levande läktarkultur (bilaga 2) 
 
Ärendet 
I detta ärende anmäls ”Finansiell månadsrapport” (bilaga 1) för mars 2025 samt tre remisser 
som remitterats till bolaget. SGA Fastigheter har gällande två av dessa remisser svarat till 
Stockholms Stadshus AB att bolaget inte har några synpunkter. Den tredje remissens svar 
återfinns som bilaga 2.   
 
Kort om remisshanteringen  
Moderbolaget Stockholms Stadshus AB remitterar ärenden till dotterbolagen inom 
bolagskoncernen, inklusive SGA Fastigheter. SGA Fastigheters gör därefter en analys av 
remissen för att se om det finns en påverkan på bolagets verksamhet eller annan effekt, risk, 
avsaknad osv, som behöver lyftas till moderbolaget. I de fall SGA Fastigheter inte ser att bolaget 
har några synpunkter som Stadshus AB behöver ta hänsyn till så svarar bolaget i enlighet med 
det. Stockholms Stadshus AB sammanfattar i sin tur ett koncernövergripande remissvar för hela 
bolagskoncernen. De koncernövergripande remissvaren går sedan in i remisshanteringen i 
kommunstyrelsen, där de behandlas i sedvanlig ordning. 
 
Remisser 
 
Revidering av program för inköp Dnr KS 2024/553 
I budget 2024 gavs kommunstyrelsen i uppdrag att revidera Stockholms stads program för 
inköp 2020-2023. I enlighet med uppdraget ska ett särskilt fokus finnas på hur nämnder och 
bolagsstyrelser bland annat kan arbeta proaktivt och strukturerat för att motverka ekonomisk 
brottslighet och oegentligheter inom upphandlade verksamheter. Stadsledningskontoret 
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förslag till reviderat program bygger i flera delar på nu gällande program för inköp men 
programmet har reviderats med utgångspunkt i olika händelser i omvärlden, såsom ett 
förändrat säkerhetsläge, klimatförändringar och behov av resurseffektivitet, samt behov av 
uppföljning och kontroll.  
 
SGA Fastigheter har inga synpunkter på denna remiss. 
 
Avfallsplan för Stockholm 2025-2030, SSAB 2025/16 
Syftet med avfallsplanen är att redovisa de mål och åtgärder som kommunen långsiktigt 
planerar för, så att avfallets mängd och farlighet kan minska. Avfallsplanen ska också innehålla 
uppgifter om allt avfall som uppkommer inom kommunen samt åtgärder för att förebygga 
avfall. Avfallsplanen utgör ena delen av kommunens renhållningsordning, medan den andra 
delen utgörs av föreskrifter. De två delarna kan förnyas vid olika tidpunkter. Avfallsplan och 
föreskrifter antas av kommunfullmäktige. Tyngdpunkten i avfallsplanen ligger på kommunalt 
avfall, det vill säga det avfall som uppkommer hos hushållen samt liknande avfall från 
verksamheter. Planen innehåller även mål och åtgärder för avfall som kommunen har rådighet 
över genom sina verksamheter. 
 
SGA Fastigheter har inga synpunkter på denna remiss. 
 
Motion om att göra fotbollen i Stockholm tryggare och bevara en levande läktarkultur, SSAB 
2024/208 
Dennis Wedin (M) har i motion om att göra fotbollen i Stockholm tryggare och bevara en 
levande läktarkultur föreslagit kommunfullmäktige följande: 
 

• Att uppdra åt Stockholm Globe Arena Fastigheter AB att, i samverkan med Hammarby 
IF, Djurgårdens IF eller annan relevant aktör, installera nya säkerhetslösningar som 
beivrar framtida ordningsstörningar och avbrutna matcher.  

• Att uppdra åt Stockholm Globe Arena Fastigheter AB att, tillsammans med relevanta 
aktörer, verka för att dessa nya säkerhetslösningar finns på plats inför nästa säsong av 
Allsvenskan våren 2025 

Stockholms Stadshus AB har remitterat motionen till bl. a. SGA Fastigheter AB. Bolagets 
remissvar till Stockholms Stadshus AB återfinns som bilaga 2. 
 
 
 
Mats Viker  
Verkställande direktör  
 
Bilaga 

1. Finansiell månadsrapport 2025-03-31 
2. SGA Fastigheters yttrande gällande Remiss av Motion om att göra fotbollen i Stockholm 

tryggare och bevara en levande läktarkultur 
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